
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC: 0006555/2015
VISTO:

La presentación efectuada por ta Coordinadora del Módulo Proyecto I, de la
Tecnicatura Universitaria en Jardinería y Floricultura, Arq. (Mgter.) Miguel
MARTIARENA, por el cual solicita la participación de la Arq. Jimena BEREZOVSKY
como docente libre, para el Ciclo Lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

Por ello

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a la Arq. Jimena BEREZOVSKY como docente
libre en el Módulo Proyecto I de la Tecnicatura Universitaria en Jardinería y
Floricultura, por el trascurso del Ciclo Lectivo 2015.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación de la Cátedra y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTÍDtJE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE
JUNIO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

ultad de C ie rna ; Agropecuar ia
U.M.C.

RESOLUCIÓN N°: 268
E.D./


